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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 11 de julho de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2022/11.180

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUACAO DE RUA

(PSR).

SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos aba|xo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: JUNHO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
54.000,00(cinquenta e quatro mil reais).

4 & & o @& @ @ & © @& o © o

Relatdrio de Execugdo Financeira - Anexo RP-14

Relatdrio de Execugédo Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
Relatdrio de atendidos, e atividades;

Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

Certiddao Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;
Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido;
Certificado de regularidade do FGTS/CRF;

Extrato Conta especifica e Aplicacdo Financeira;

Justificativa.
Atenciosamente PMS/SECID
Rec%b?moog I;SE?‘}-I? 2 ﬁ SE%AD DECE INVENQLE[ PﬁRC{E}RlAS
CLdudicoe 7/
Ruﬁyﬁ:um BASSO FUNCIONARIQ ( ety
TOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15)3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sosscrocaba.org.br - Site: www.sessorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pihlica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 131/2022

Sorocaba, 11 de julho de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: JULHO/2022 no valor de: R$
54.000,00(cinquenta e quatro mil reais) referente a recursos do Termo de
- Colaboragao com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 74147-7

Atenciosamente

(=
CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossarocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SFRVILO DE CBRAS 30CIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

AMNEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTD

ORGAC PUBLICO: PREFEITURA MUNIGIPAL DE SOROCABA - SEGRETARIA DA GIDADANIA - SECID
ORGANIZAGED DA SOCIEDADE CiViL SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS
CNPI: 71.864.605/0001-21
ENDERECD & CEP: AUA FRANCELINOG ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCCABASP - CEP: 18052-370
RESFOMSAVEL PELA OS¢ RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-63
SERVICO ESPECIALIZADD EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUACAD DE RUA (PSR).
OBIETC DA PARCERIA
EXERCLCID:2022 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGER DOS RECURSOS (1) BUNICIPAL _—
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGEHCIA VALOR
TERMT DE COLABCRACAC FOMENTD 1T 2022'11.180 029062022 01092022 R$ 54.000,00
DEAIONSTRATIVC DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCIOIO
DETA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES FREVISTOS {RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON® | VALORES REPASSADOS — RS
08:07,2022 RE 54.000.00 0807/2022 111,735 RS 54.000,00 1
(A] - SALDO DO MES ANTERIOR, A3 =
(5] - REPASSES PUBLICOS HO MES DE COMPETENCIA R$ 54.000,00
C] - RECEITAS €0M APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS -
D} - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUTAD DO AJUSTE (2]
E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B+C+ D) R3 54.000.00
F] - RECURSOS PROPRIOS OA ENTIDADE PARCEIRA RS =
G} - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+F) R 54.000,00
{1} o serelaborado um aneve para cads forte derecunc,
{2} Recs

Ofs) sigratd

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

{s1, e gualdade de repreteniant

a{i} £ ertedade beneficiaria:

Vem indicar, na forma abaino delsthada, as despesas Incomidas e pagas na compeléncia de:

JUNHO

bem coma as despesas a pagar no exercicic saguinle.

DEMONSTRATIVC DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENGA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALDOR APLICADD - RS
Recursos humanes (5) JUNHO 2022 A 21.50248 | =
Recursos humanos {6) JUNHO 2022 R3 -
Medicamanios JUNHO 2022 A -
Géneros alimenticios JUNHO 2022 R3 22731 |-
Outros maleriais de consumo JUNHO 2022 RE 40230 |-
Oulsos servigos de lercairos JUNHO 2022 RS 78498 |
Locagio de imavels JUNHO 2022 RS -
Locacdes diversas JUNHO 2022 RS - 1.
Utilidades Piblicas {7} JUNHO 2022 RE 821,00 EY s
Combuslivel JUNHO 2022 RS 316667 |
Bens e malériais peimanentes JUNHO 2022 Re -
JUNHOD 2022 it x
JUNHO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPEIAS| RS 28.750,74
svso juridics {7} Eneglz alétvica, dgua = etgotn, gis, telefone @ internet,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXERGICIO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 54.000,00
1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 28750,74
{K} RECURSO PUBLICO NAO APLICADD [E— 1 —F}] R$ 25.249,26
{L} VALOR BEVOLVIiDO AD ORGAC PUBLICO
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) RS 25.249,26
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SERVICO DE ORRAT SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AC TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO DO
DATA DO DATA BO ; NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUME;‘}{O FIaGAL e RESUMIDAMENTE VALGR )
17/06/2022/ | 30/06/2022 [DANFE 12835 _~ BARROS & GOMES COM DER PETROLEQ ~ |COMBUSTIVEL RS 3.166,67.1
20/06/2022-| 20/06/2022 -|DANFE 2141 ~ IC GARCIA PADARIA EIRELI - ME — GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.273.31
21/06/2022| 07/07/2022 |DANFE 64733 ALFA DISTR DE BATERIAIS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 402,30
18/06/2022 | 22/08:2022 {NFSe 541 ELIEZER SOARES LEITE OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | RS 540,00 |
23/06/2022 | 04/07/2022.-|NFSe 5826 OFICINA MECANICA VASQUES LTDA OUTROS SERVICGS DE TERCEIROS | RS 244,98
01/06/2622 | 07/07/2022 -{DARF NF 10536 SECRETAR!A DA RECEITA FEDERAL RECURSGS HUMANOS (5) RS 19,81 4
15/06/2022 7| 05/07/2022 - [DANFE 160985~ CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI-" |RECURSOS HUMANGCS (5) RS 08,00 |
15/08/2022 7 | 20/06/2022 |TIT. 1000530287 ——  |PMS/FMI-URBES — RECURSOS HUMANOS (5) RS 377,601
17/06/2022 /| (7/07/2022 |NFSe 10998 ~ CINCOTTO & DRIGO SAUDE LTDA -~ RECURSOS HUMANDS (5) RS 107565 |
17/06/2322°| 15/06/2022 /|NFSe 107001 — CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA -~ |RECURSOS HUMANCS (5) RS 1.545,84 |-
17/06/2022/| 15/06/2022 |NFSe 106990 — CREDIALIMENTACAO COM SERY LTDA —  |RECURSOS HUMANDS (5) RS 811,21
20/06/2022/" 1118/06/2022 |ADTO SAL 06:2022 ANTONIO ROBERTO ZANETT! JUNIOR— RECURSOS HUMANGS (5) RS 60947 |
20/06/2022 |119/06/2022 ' |ADTO SAL 06/2022 CLAUCIO FERRAZ MALERBA RECURSOS HUMANDS (5) RS 576,43 |
20/08/2022  |1+19/06/2022 |ADTO SAL 06/2022  |EDNILSON DA SILVA RECURSGS HUMANCS (5) RS 494,08 -
20/06i2022- |,116/06/2022 |ADTO SAL 06/2022 LANUCIA BRISOLA DE MELO RECURSOS HUMANCS (5) R$ 443,25
20/06/2022° |;715/08/2022 |ADTO SAL 06:2022 WICAELA DA SILVA AMARAL RECURSOS HUMANCS (5) RS 498,65
20/06/2022 /|1 119/06/2022 | ADTO SAL 06/2022 RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA RECURSOS HUMANGS (5) RS 581,76
20/06/2022 - |1319/06/2022 <|ADTO SAL 06/2022 SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA RAECURSOS HUMANGS (5) RS 503,88 |
20/06/2022 - ||°18/06/2022_|ADTO SAL 08/2022 TATIANE CRISTINA DE LUCEMNA BARROS RECURSOS HUMANGS {3) RS 498,65 |
20/06/2022" 10 19/06/2022 |ADTO SAL 06/2022 TITO JULIO PANDOLFOQ RECURSOS HUMANOS (5) RS 411,74
01/07/2022 /| 07/07/2022-|GUIA 15284012 — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURASOS HUMANOS (5) RS 095 |
04/07/2022 | 07/07i2022/|[FGTS FL 06/2022 — |GRF GUIA DE RECOLHIBMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANGS (5) RS 1.258,31
06/07/2022 | (5/07/2022 |SALARIGS 06/2022 ANTONIC ROBERTO ZANETTI JUNIOR— RECURZ0S HUMANGDS (5) =13 882,86
06/07/20227| 05/07/2022_|SALARICS 06/2022 CLAUCIO FERRAZ MALERBA - RECURSOS HUMANOS (3} ES 1.121,83 [~
06/07/2022 .| 07/07/2022 |R:50000053253814 .~ [DOCTO ARRECADACAD RECEITAS FEDERAS RECURSOS HUMANOS (5) As 1.253,07 |
06/07/2022-| 05/07/2022/'|SALARIOS 062022 EDNILSON DA SILVA -~ RECURSOS HUMANCS {5) RS 980,33 | -
06/07/2022 - | 05/07/2022 /|SALARICS 06/20622 LANUCIA BRISOLA DE MELO ~ RECURSCS HUMANOCS (5) RS 832,60 |
DB/07/2022 | 41/07/2022 [SALARIOS 06/2022 MICAELA DA SILVA AMARAL - RECURSOS HUMANCS {5) RS 867,81 |
06/07/2022 7| 05/07/2022 |SALARIOS 06/2022 RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA ~ RECURSOS HUMANOS (3) RS 871,90 |
0B/07/2022 | 05/07/2022 |SALARIOS 08/2022 SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA RECURSOS HUMANGS (5) R$ 973,82 |
06/07/2022 /| 05/07/2022 |SALARIOS 06/2022 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS = |RECURSGS HUMANGS (5) RS 1.36531 [
05/07/2022 -| £5/07/2022_|SALARIOS 06/2G22 TITO JULIO PANDOLFO RECURSOS HUMANGS (5} RS 1.526,60 -
03/06/2022 .-| 17/06/2022 [C: 351546642 ALGAR TELECOM _ UTILIDADES PUBLICAS (7} RS 621,00
[ - RS 28.750,74 |
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RELATORIO DE EXECUﬁﬁO FINANCEIRA
REPASSES AC TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAC DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO DO
DATA DO DATA DO NATUREZA DA DESPESA
o Fis
DOCUMENTO | PacANENTO | © c”""‘s{"g" At CREDDR AN DAMEAS VALOR (R$)

Declaramos, na yualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiseal, comprova a exata aplicagBo dos recursas recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orglo

Concessor,
LOCAL e DATA: Sorocaba, 11 de jutho de 2022,
DIRIGENTE: -

{nome, cargo e assinatura) RUBENS CURY y'S'SO - DIRETOR PRESIDENTE

CONTADCR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura}

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA ENV TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P032804/0-1- CNPI: 15.776.634/0001-08

{1} Verba: Federal, Estadual cu Municipal, deverdo sar elaborado um anexo para cada fonte de recurso

{2) Notas Fiscais e recihos.
(3] No rol das dezpesas inclulr também os gastos que nio sio classificados contahilmente come CESPESAS, coma, por evamplo, aquizig3o de bens permanentes,

g
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T PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas cligue no link: hitps://www .portaldeassinaturas.com.br/Verificar/S9FD0O-BB52-
95A3-E55A ou va até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para
verificar se este documento & valido.

Cadigo para verificagdo: 9FD0-BB52-95A3-ES5A

AT RN

Hash do Documento
46BFBA390051697CABG808ESCO2D86D872079BB7546D0OAEFFCC31D37ECAB3DEF

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/07/2022 é(séo) :

w Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 11/07/2022
10:05 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)
Verslio: 16.50.0 Clientes ativos, Ordem : NOME
. Detathar Descontos/Acréscimos : SIM
Chdige do clisnte Name do clienbe | adguirinie Tipo de prazo )
267 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS QUINZENAL 01,16
Cita de facha menio Dwia de venciments RE/E CFF | ChP) Teleborag
17/06/2022 30/06/2022 ISENTO 71 .864.805(0001—;1 32290777
Endersgo Bairo Cidede + [ CEP
(RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD CAPITAQ SOROCABA SP | 18052-370/
RELAGAQ DE REQUISIGOES/ECF/VALES EM ABERTO 3
| MOVIMEN. | TN [ MOTORISTA | CONVEN. (PLACA MARCA KM |mop £¢8! IN. poc. QTDE {DESCRIGAD VALOR R$| TOT. DOC. RS,
Gzieizazz] 2 |08 FMS8676 |BCWER 122005 59 057538 47,4390 |OLED DIESEL B 510 COMUM 336,34 338,34
030820221 2 13508 GMAEZIZ |CITROENG &0 087781 47,5810 | GASOLINA COMUM 2307 323,07
Dammiaozz] 2 [12s16 FDKZ3T8  |VW KOMBI 210580 58 080224 28,7970 | GASOLINA COMUM 185,53 18553
oe/oe2022] 1 Hars FICS917 VW KOMEB! 152288 | B0 061458 32,5570 | GASOLINA COMUM 221,08 221,08
oeos202z] 1 [1are FMS8ET8  |BOXER 122548 60 081757 58,2740 |OLEDC DIESEL B S10 COMUM 413,16 413,18
07Giz022| 2 13581 FDi5aTs 210752 59 082651 18,9170 | GASOLINA COMUM 128,45 128,45
Deos2022] 1 13564 FJDSS1T . 162452 59 052690 22 B300 |GASOLUINA COMUM 155,02 155.02
DaNS/20221 1 |1684 IFM38676  |EDISON 123024 59 082340 48,4090 |OLEO DIESEL B $10 COMUM 33800 336,00
10msiz02z| 1* '13591 FJDS31T 1526835] s9 083618 21,7570 | GASOLINA COMUM 148,00 148 00
1008720221 2 11710 GAJ16888 82434] 52 084308 45 8400 | GASOLINA COMUM 309 .96 306,96
1106020221 2 |1680 FJDS217 182907 59 088623 28,2050 |CASOLINA COMUM 192,12 182,12
1306720221 1 1584 FDKS376 210915 59 089254 18,3520 [GASOLINA COMUM 131,40 131,40
130820221 2 JEDIMILSON 1487 FIDs@17 KOMBI 153187 59 089552 30,5040 |GASOLINA COMUM 207 12 207142
11062022) 2 480 FMSR&TS 59 00008814 30,6870 |OLEC DIESEL B S10 COMUM 208,36 208 36
14n2022] 1 1570 GKAEIZ) 52158 58 000088 38,3320 | GASOUINA COMUM 267,06 287,06
14/08/2022] 2 1748 FJOS§17 VW KOMBI 153288| 59 080217 12,6710 JGASOLINA COMUM 58,04 85,04
15m06z022] 1 |13883 FMSBeeTs 123745] 58 000250 45,7800 |OLEQ DIESEL B $10 COMUM 320,00 32000
1508/2022) 2 13670 FJD5817 153852| 59 001003 27,2400 |GASOLINA COMUM 18502 185,02
Observagtes RESUMO DOS PRODUTOS | SERVIGOS .
DESCRIGAO ' QTDE TOTAL (RS)]
OLEC DIESEL B 510 COMUM 230,6780 161686
GASOLINA COMUM 375,5310 2.549 85
TOTAL DE PRODUTOS / SERVIGOS 605,2080 4.166,71
TOTAL _
DESCRICAO TOTAL (R$)
TOTAL DESTE EXTRATO R$ 4.166,71](+)
TOTAL A PAGAR RS 4.166,71|(=)
(Ermiente m
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L 669.463.929.110 04.159.302/0001-58 -
ey AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 B0 \ALA ESPIRITO SANTO [ SOROCABA - SP 18051-280

E-mail
apnambu2@gmail.com

W lina com br

Emitido &m 17/08/2022 &s 14:52:47 - Pég. 11



01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:53:16
018100191 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

" AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BANCO DO BRASIL
001900000902978840003000042621?6890320000415667
BENEFICIARIO: BARROS G C D PETROLEO LTDA.

NOME FANTASTIA: BARROS GOMES COMERCIO DERIVADOS PET
CNPJ: 04.159.302/0001-68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.B64.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 63.003
NOSSO NUMERO 28788400000004262
CONVENIO 02978840
*DATA DE VENCIMENTO 30/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2022.—
VALOR DO DOCUMENTO 4.166,67
VALOR COBRADO 4.166,67

NR.AUTENTICACAO 3.077.EE1.AFF.B77.F25




|RICA SOROCABA-SP

RECEBEMOS DE 1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU
ABLIXO. EMISSAO: 20/06/2022 VALOR TOTAL: RS 2.273,31 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIA]S - FRANCELINO ROMAD, 100- 0 VILA

SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

NF-e

DATA DE RECERIMENTQ

Imwmw AGAD E ASSINATURA DO RECFBFDOR,

N°. 000.002.141
Série 001

IDENTIFICACAD DO EA, IENTE

DANFE [;
Documento Auxiliar da Nota ']|
_ Fiscal Eletrdnica Hl
ICGRCIA PADARIAEIRELI-ME | .. . bt
AV D{;{ \)?ERR&A(%PAN}'{\%[O’ 519 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
& - LR 3522 0628 4997 2900 D173 5500 1000 0021 4110 0244 7818
Sonbn iR F R an N '5033;,03[2;1“1 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OFERACED Tomcm 0 DE AUTORIZACAD DE UsD .
. VENDA 135220805786238 - 20/06/2022 11:29:02
[NSCRICAC ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL INSCRIGCAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE e
NOME /RAZAO SOCIAL / R EST3 DATA DA EMIZS40
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS : | 71.864.805/0001-21 20/06/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
[FRANCELINO ROMAO, 100-0 : VILA RICA 18052-370 20/06/2022
| MINICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
(SOROCABA sp 32290770 l 11:28:57
PAGAMENTO
Forma m“m
Valor R$2.27331)
CALCULO DO IMPOSTO
BT DECALS DO ICWS | VALOR DO JOMS RASE DE CALCACMS 5T, [VALOR DO IOMS STmsT. |V, IMP. IMPORTAGAD |V, ICMS UF REMET, |, FCP UF DEST. VALOR DO FIS V. TOTAL PRODLTOS
0,00 0,00 0.00 0,0:1] 0,00 0,00 0,00 0,00 2.27331
P'AL ORDOFRETE  [VALOR DO SEGATRO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS [VALORTOTALIPI  |V.1CMS UFDEST. |V, 10T, TRIB, VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 2.273.31
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
[NOME /RAZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO wai,cm.qﬁ . UF CNPI / CPF
\O MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119
EL-‘A.’m:mmE [ESPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTG PESO LIQUTDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - YE
lcéniGo ProDUTO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCMSH | oesT {cror U | quant | YRR | VALOR | VALOR | BCAC [ VALOR [VALOR | ALIG TATI
000000005018 [REFEICAQ 210690901 000 | 5102 |UN | __201,0000f 11,3100] 227331 o000l oo0f _oo0] [ 000 |
PAGG COM RECURSOS MUKICIPAIS / SECID
TERMO D& COLARDRAGAD I® 11.180/2022
RS,

DADOS ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 01062 (Y 13010379-4 VAI. APROY NOS TRIRTITOR R

]RI_SLRVADO AD FISCO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.47.29
0191000191 SEGUNDA VIA 000§

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA R
COMPROVANTE DE % R R
TED - TRANSFEREHCIA ELETRONICA DISEONIVEL'
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 -~

— s — e e o e e S . s S P, W S _— " s

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4 o
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARTA EIRELI

_ CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

"VALOR: R§ 2.273,31 /"

DEBITO EM: 20/06/2022.

DOCUMENTO: 062002
AUTENTICACAO SISBE: B.538.EAl.7E4 .FDA.732
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[RECEBEMOS DE ALFA DISTRIRUIDORA D
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 21,06/2032

! VALOR TOTAL: RS 402,30 DES
Vila Rica Sorocaba-SP

E BATERIAS LTDA OS PRODUTO

S E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
TINATARIO: $OS-SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - Rua Francelino Romao, 100

NF-e

[PATADE RECERIVENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. '3,0'?-064-733
| : Série 003 _
e e e e = e T ._J:
( IENTIFIC AT, AO DO EMITENTE
DANFE -
Documento Auxiliar da Nota
: Fiscal Eletrdnica
ALFA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA 0- ENTRADA
Avenida Dgutor Afclugso Vergueiro, 1639 1-SAIDA 1| [cHAVEDE Acesso
entro - 18040-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1532336272 N°. 000.064.733 3522 0667 8777 9500 0353 5500 3000 0647 3318 8410 6660
‘Série 003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L Folha i/1 www.nfe fazenda gov.br/portal au no site da Sefaz Aulorizadorz |
INATUREZA DA GPFRACAD [PROTOCOL0O DE AUTORIZACAD DE USO }
VENDA DE MERCADORIAS 135220811906642 - 21/06/2022 10:30:12
[r.-sr RICAO ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL ]mscmc.m ESTADUAL DO SUBST. TRIRUT, CNPT i
L 669364309117 67.877.795/0003-53 J
DESTINATARIO / REMETENTE
(FOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSA0 P W
éSOS-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 21/06/2022 i
{ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDAENTRADA }
{Rua Francelino Romao, 100 ] Yila Rica 18052-370
MUNICIPIO UF  [FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDAENTRADA }
(Serocaba sp 1532295777 :
FATURA / DUPLICATA
|r‘\‘um_ 081
[ g, 2170772022
Valor RS 40230
CALCULD DO IMPOSTO
(P BECAIC DO ITME [VALOR DO ICMS BASEDECALC ICMI ST, [VALOR DO 10Ms SUBST, |V, IMP. IMPORTACAD lv. ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS ]v_ TOTAL PRODUTOS
0,00 0,001 - 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 8,00 4023
VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO [DESCONTO - |OUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPI  |V.ICMS UF DEST. |V TOT TRIE. VALOR DA COFINS Jv. TOTAL DA NOTA }
t 0.00 6.00 G.OUJ 0,00 0,00 0,00/ 143,34 0,00 402,30/
TRANSPORTADOR / VOI.IIMES TRANSPORTADOS
{WOME/RAZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI7CPF
i 9-Sem Transporte ] }
l‘:‘_b";.maih,m MINICIPIO UF  |INSCRICAQ ESTADUAL ]
QUANIIDADE  ° [ESPECIE : MARCA NIMERACAD ‘I}Taso BRUTO PESO LIQUIDD . J
1 VOLUMES 13,500 13,500
'DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - . . oA
(HDIGO PRODUTO)] DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NOMSH | oicsT feror | UN | quant | YAROR | YALOR [VALOR| BCALC [ VATOR [VALOR [ALIQ JALIQ
HNPSODD  |ACUM ELETRICO HNP60DD HELIAR 18M CX | 85071000 | 060 | 5405 | PC 10000 4023600 40230] 000 0,00 0,00 0,00
BRANCA S ESP
Retido na compra: BASE KOMS ST=0,00 pSI=000
VALOR 1CMS §T=0,00 R Sewey I NENORE NSV . S
ok s i S&R}
PAGO COM RECURSOS w._msnc:ﬁ;i : afwmn
TERNO DE COLABRRACAO WO 11,
Ré_
DADOS ADICIONAIS - RESERVADO AO FISCO
[INFORMACOES COMPLEMENTA ) _ .
Inf. Contribuinte: Valor aproximado dog;;i}a{u)g:-s - Fed: R$ 8983 (22 3%), Esz: R§ 53,51 (13,3%) e Mun: R$ 0,00
0,0%) Fonte: IBPT/empresometro.co- 1
ilﬁpas}in rcllglhida por SF:.ihslitdeaD Tributaria conf, art 313-0 decreto 4?490 I;leC‘.MSfOO. B“?CSE DE%& E?g;?
it widah?ec!?mm?sﬁl;:lwgﬁsuog’gfuﬁmd::oudﬁi?%—?ﬁnﬁfg f Sut?suncia ::onr:?a Responsavel pela
Ef;gﬁtatg? “KOMBI PLACA FID - 5917/ BAT. 16220225233 Pedido: 156742 Pedido: 156742 Email do
Destinatario: adm@sossorocaba org br




07/07/2022 - BANCO DO BRASTI, - 06:18:45
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS—"
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

BANCO DO BRASIL

00150000090280184800950103310178190530000040230
BENEFICIARIO: ALFA D BATERIAS LTDA

NOME FANTASTIA: ALFA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA ~~

CNPJ: 67.877.795/0001-91

PAGADOR: SOS-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS .~
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.703

NOSSO NUMERO 28018480050103310

CONVENIO 02801848
‘DATA DE VENCIMENTO 21/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022. -~

VALOR DO DOCUMENTO 402,30

VALOR COBRADO 402,30 _-

NR.AUTENTICACAC 5.F6A.9DB.742.57F.3FC

20



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-¢
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora deé Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cédigo de Verificag3s
19106/2022 21:29:22 06/2022 54110 V7ISTGIMy
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
33.032.138/0001-21 365490

Nome/Raz3o Social:

ELIEZER SOARES LEITE 21440223807 E-mail:

Enderego: RUA VISCONDE RIO BRANCO 472 RUSCONI

carinajuliaster@gmail.com

Municlpio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18044-000 {y -
TOMADOR DO SERVICO

CPF/ICNPJ: Inscrigdo Municipal:

et 71.864.805/0001-21 000033091
Nome/Raz#o Social; E-mail:
SERVICQO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA
Municipio / Palis: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044

Servigco roalizade dia 17/06/2022
Homhi FDNS376

DESCRICAO DO SERVICO

Caixa do imsbilirador valor R$360,00
Mo dae obra R2 180,00
Total do servigo R$540,00

PAGO COM RECURSOS MuUNICIAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAD 10 13,180/2022

R3

CNAE:

DETALHAMENTO DO SERVICO

452000300 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo
SOROCABA

Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

de tribulag&o do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Servico (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (RS) Base Calculo ISSQN (R$) Aliql(._tfota Valor ISSON
540,00 0,00 0,00 540,00 - 0,00
RETENCOES /
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (RS) INSS (R$) CSLL(R§)  / Outras Retengties (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 7 {ﬂ; 6,00
VALOR TOTAL DA NOTA // _
Base Calculo ISSQN (R3) Relengdes (R$) Descontos (R$) 7 Valor Liquido (R$)
2 540,00
540,00 0,00 : 0,00 & jj ~
INFORMAGOES COMPLEMENTARES / 7 jf S
Cédigo da Obra: _ 4
Namero da nota fiscal substituida: Regra especial: { /y}
\ {mﬁmwf Da siLva
\ /:":!‘NZSNTG AMUNIBTRATIVO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.46.24
0191000191 SEGUNDA VIA 0002 )

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA —

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA EI;ETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - :
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASTIL) S.A,
AGENCIA: 4426~1 - SOROCABA~CAMPOLIM

CONTA: 13.002.353-1

FAVORECIDO: ELIEZER SOARES LEITE 21440223807
CPF/CNPJ: 33.032.138/0001-21

"VALOR: R$ 540,00 ~

DEBITO EM: 22/06/2022 —

DOCUMENTO: 062201 . :
AUTENTICACRAO SISBB: B.8AF.B48.490.500.557



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emias&o da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Sére Cddigo de Verificagéo
23/06/2022 09:09:03 .~ 06/2022 5826 /U VvNRWLExo

EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:

48.998.207/0001-23 022731

Nome/Razdo Social: .

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA E-mail:
guimaservic@hotmail.com

Enderego: RUA PEDRO LUIZ PIERONI 100 PELLEGRINO

, Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18013-300 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21 000038091
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAOQ 100 RICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044

el DESCRICAO DO SERVICO
Papeve

PAGO COMREEURSOS MUNICIPALS / SECID
TERMO DE COLABORAGAQ @ 1,180/2022

29, —

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 452000100 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAQ MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES
Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAOQ, LIMPEZA, LUSTRAGAOQ, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do 1ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsdvel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do preslador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RS) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R§) Base Caleulo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
250,00 0,00 0,00 250,00 2,010000 5,02
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) csL {RS} Outras Retengdes (R$)
5,02 0,00 0,00 0,00 0,00 ' o 00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retences (RS) Desconios {R$} Valor Liquido (R$)
250,00 5,02 24-;1-.98
INFORMAG&ES_ COMPLEMENTARES
Dala de pagamento da NF: Cédigo da Obra:
Nuamero da nota fiscal substituida: Regra especial:
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OFICINA MECANICA VASQUES LTDA

Mais que uma oficina

mmecanicavasques 1@gmaif.con

| Rua Pedro Luiz Pieroni, 100 - CEP 18013-300 - %rczéabg - Séo Paulo
\_ v FoneFax (15) 3227-6200 / 3227-6963 - Cel. (15) 99773-8334 F

ORCAMENTO Nr 041744 22/086/2022

Cliente: SERVICO DE OBRAS SOCIATS ¢ =
Endereco: R FRANCELINO ROMaD 100 ° x i Fone: 32290777 97810282 A
V&icuéo BOULER i Ple. FHHBf?ﬁ Ano 2015 Km 124589

SERVICOS EXLCUTAR | ?TRL EMPREGADO VALGR
_____________________________ [ i e e s i o s o 4 o o s v e

txac&r nieg e Ialhxa de oleo
8¢ motory

trocar lampadas de lanterna
traseira e freics '

|
|
| |
.~ i
| i
! i
limpar sistema de recar* la | pegas franpegas . 639,00 |
G&o de gases do carter. i - " ]
| ! z
| v i
:. ; |
i |
| k=
o i
i y
i i
i |
| |
- ?
i i
i }
z i
} i
|
I"—-ww.wm-m-—mm*—m.—w_..:e.-...—m"mm—w“m..,..xu}a—'.- mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm --ww;ﬂmmi
m}. ERIRIS PB. }?ﬁAéQ O . $ Qg ﬁ{}
MATERIAIS A VISTA...¢ 0,00
GCARANTIN ATE 20/09/2027 i ?AL@R DA MAOC DE CBRA: 250,00
< “?Tc-:m: Do ORGAMENTO..: 889,00
_iu

Asginatura do Cliante - Gf LGa Mocani ca VRSQHES



07/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:17:47
019100191 0001 .
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS—"
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10494837933200020001700000582619390360000024498
BENEFICIARIO: OFICINA MECANICA VASOUES LTDA
NOME FANTASIA: OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
CNPJ: 48.998.207/0001-23 )
BENEFICIARIO FINAL: OFICINA MECANICA VASQUES LTDA /
CNPJ: 48.998.207/0001-23
PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS .

CNPJ: 71.864.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 70.401

"DATA DE VENCIMENTO 04/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 04/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 244,98
VALOR COBRADO 244,98

NR.AUTENTICACAO D.EEA.F6D.923.A93.8B2




Wy

A',:(.-‘w.:. P INAIFE n® 738, de 2 e od de 2007

MINISTERIO D A FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD |

Vi

30/06/2022

+ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL ""bg“‘i&ijigéﬁa'aabp; ouCNPy - 1.86 4.é§5kb_(§01 29
Documento de Arrecadagao de Receitas Federals PRt e T U S
04 CSODIGO DA RECEITA _ 1708
DARF |04 cChoma ST R
i R i (8 NUMERO DE REFERENG
01 NOME/TELEFONE — - SR
! 07 _VE_OR DOPRINC!PAI A 1931
2 NFSE: 10993-“0}?&{:0_’_1;{,} ..... - e e ottt b B i E o e
1 i 08 VALOR DA MULTA | 0,00
! —— Sty S 09 VALOR DOS JUROS E/OU | 0.00
ATENCAO _ E_NCARGOS DL- f.025e’69_ L ’_ ]
E vedado o'reccihimento de tributcs adminisirados pela 10 VALOR TOTAL 19,81
Secrelaria da Recsita Federal do Brasil {RFB) cujo valor total T
seja inferior a B$ 10,00, Ocomendo o shuagao, adiclone sess e bl ey <
valor 20 tributo de mesrmo c6digo de periodos subseqisntes, 41 AUTENTICACAO BANCARIA (Somenie nas 1 & 2% yiag)
_: alé Gue o total sofa igual ou superior a R$ 10,00,
: DARF valido para pagamento até: 20/07/2022 PAGO COM RECURSOS ﬁ;ﬁlﬁlﬂ\lsl SECID
! __Aut_«_a Alendimento Versdo 5.70.72.7145 - opgEc 1 m DEWN}&Q Ne 11.180/2022
R L s e s e B‘ S e e 4 e s -_ e o GOTLEY Desta linha
Aprovado pela INRFB W% deddamalo g2, P———— B N e T S i R
il PERIODO DE APURAGAO | 30/06/2022
MINISTERIO DA FAZENDA |02 PeFlonote arumacio R i
Bocumento de Arrecadacio de Receitas Federais . i
- ; 04 CODIGO DA RECEITA i708:
DARF sl T
D — B 05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOMETELEFONE : . W | R A
SERVICO DE OBRAS SOCGIAIS (06 DATA DE VENGIMENTO 20/07/2022
07 VALORDOPRINGIPAL | : 19,81
NFSE: 10998 CINGOTTO . 08 VALORDAMULTA | T 0,00
_____ ’ -~ 1 pg VALORDOSJUROS oL | " 0,00
ATENGRO ENCARGOSDL-1025689 | S g
€ vedado o recolimento de tributes administrados pela 10 VALOR TOTAL 19,81
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ujo valor folal by _
seja Inferior a R$ 10,00. Océrrendo tal sltuagao, adicione esse O i ANCARIA {Somente nas 19 & 21 vias)
valor a0 tributo de mesmo cGdigo de periodos subsegiientes, 11 AUTENTICACAQ BANCA R
alé que o tolal sefa igual ou superior a B$ 10,00, i /
DARF vélido para pagamento até: 20/07/2022
Auto Atendimento Versio 5.70.72.7145 0995431
R . oodar nesta finhg
R BI\%%%E’:&IE&E&J&? 5&55; was "Egcm:ar?é"ﬁ“éﬂﬁaaé periithadas e efelug ¢ paga#ef!o na rede bancéria Ielxutorizadg. o

Ly
ANDERLEI D4

ADAIHHOTRATIVO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.18.45
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO =

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES "

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

-

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 T

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCARA SP
CODIGO DE BARRAS ———mc—ee——eo cmmmo o __
DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022-’”

PERIODO DE APURACAO 30/06/2022

NUMERO DO CPNJ- 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 1708

NUMERC DE REFERENCIA —=-=m——oemmm

DATA DO VENCIMENTO 20/07/2022

"RECEITA BRUTA ACUMULADA ----m oo
PERCENTUAL, ~—==cce—mmee

VALOR DO PRINCIPAL 19,81,///

VALOR DA MULTA ———c—cmmme e

VALOR DOS JUROS —=mmm——memee

VALOR TOTAL 19,81

AUTENTICACAO SISEB: A.35F.24A.FE7.778.E51
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 070701



_ A

RﬁCEBF MOS DE CBS CESTAS BASIC;&S SOROCABA - EIRELI 08 PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA -
?A:;’I]g'igz ABAILX%P EMISSAOD: 15/06/1022 VALOR TOTAL: R$ 508,00 DESTINATARIO: SERCVICOS OBRAS SOCIAIS - Rua Franceling Romao, 100 JD. NF €

. Sorocaba-

DATA DE RECFRIMENTO TDENTIFICACAQ E ASSTNATURA DO RECEBEDOR. N° 080'163'98§ e’

: Série-000
IDENTIFICACAD DO EMITENTE 1 = — .
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
; Fiscal Eletrénica
CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI | , . il
ROD RAPOSO TAVARES, KM %-5 N3921 1- SAIDA CHAVE DE ACESSO
ila Artura - 18108-24
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1530338668 NC. 000.160.986 3522 0605 8203 3200 C.Il.36 5500 0000 lli{#? 8614 5296 2902
rie 00 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 172 ) www.nfe.fazenda.gov.bi/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

i'NATT_-'REZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO '

VENDA DE MERCADORI

INSCRICAQ ESTADUAL

UIRIDA QU RECEB TERCEIROS 135220786594474 - 15/06/2022 09:47:20
TNSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI

669615296116 05.820.332/0001-36
DESTINATARIO /| REMETENTE NS
NOME / RAZAO SOCTAL ’ c}-\g\’}" CNPI/ CPF DATA DA EMISSA0 /,
SERVICOS OBRAS SOCIAIS e ']§D' 71.864.805/0001-21 . 15/06/2022
ENDERECO \.\-S‘},‘\\"' N\ g BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
Rua Francelino Romao, 100 P\, P il JD. CAPITAO 18052-370
MUNICIPIO {&Sﬁ“' = / UF  |FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Sorocaba Rt SP 1532290777 ! :
FATURA / DUPLICATA RO
M, +001 &
Vene 0810712022 N
Nalor RS 908,00 % ¥
CALCULO DO IMPOSTO v
i!n SSEDECALD, DO IoMs | VALOR DO ICMS BASE DECALC. KOS 8T, [VALOR DO I0WS SURST, |V, IMP. IMPORTAGAD |V, TCMS UF REMET. V. FCP UF DEST. VALOR DO PiS V. TOTAL }owms
{ 55,95 9,00 : 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 1,97 /908,60
VALORDOFRETE  [VALOR DO SEGURO |DESCONTO - |OUTRAS DESFESAS [VALORTOTALIPI  |V.ICMSUFDEST. |V, TOT THIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
[ 0.00 0,0¢ 0.00 0.00, 0,00 0,00 84,71 9,04 508,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME/RAZAG SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPI/CPF
{ 0-Por conta do Rem ' |
[ DERECO MUNICIFIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL ‘
WANTIDADE ESPECTE |mc.« NUMERAG A0 ]ﬁm BRUTO TESD LIQUIDO ]
4 CAIXAS sos 1 113.196 113.736
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - ra
{OMGOFRODUTO)  DESCRICAODOPRODUTO/SERVIC | NCMSH | GuST | Crop | UN | quant | VALOR TotaL | pesc | s | ieme | et | ad [
- 3053  [FEUAOCARIOCATIPO1-01KG 107133290 040 _ SI02 KRGy lepoool | 924001 14784 000[ 000l o000l | o0 |
8027 OLEQ DE SOJA 900 ML 15079011 | G60 | 5405 [ UN 1600000 12,1700  19472] 6,00 0,00 0,00 040
Retido na compra: BASE ICMS §T=49,12
pSI=7,00 VALOR ICMS ST=1.12 W
5750 |CAFE ALMOF. EXTRA FORTE 500 GR ™~ 69012100 |~ 069 | 3405 [UN |7 4oboo| 16000 6640) 0,00 0,00 0,00 0,50
Retido na compra: BASE ICMS ST=23,50
lﬁt:ls.n'} VALOR ICL{S stﬂ,?G R F— — o J0 L RTeSCh e SRS L ETE, SeenE,
s [GOIABADAGOGR T Tagesen] “oae T sdes Ton ] 800000 24800 19,84] 000|000 0,00 0.00
Retido na compra: BASE 1CMS ST=21,03
e sl NI (ORI e Soull| DL NUDUEE. PR TR OO SR (. T T B
8535 [FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 01 KG [ Tioiso10] 030 | $io3 [ %6 a.0000|  44800] 1792 o000 943 125 13,30
TP, -2, SO WU TR S e S [ T B | I e I
2313 EXTRATO DE TOMATE TP 130 GR 20021000 | 060 5405 | UN 8,0000 1,1200 8,96 0.00 0,00 0,00 0,00
Retide na compra: BASE ICMS ST=5,36
£St=18,00 VALOR ICMS 5T=0.32 T (T | (S p——— . T )
5124 T[SARDINHA 130 GR AOOLED """ T 1énaiat0 | oéo | 3dos | 'ON 400000 49300 " 18,72 000 0.00 .60 0,00
Retido na compra: BASE ICMS $7=6,24 :
ol e e SNSRI (. S e A e NNUE W R . P NIRONE, P, .
3701 [BISC.MASENA 170GR 77T 19053100 | 020 | 5102 |UN 40000 2,000 836 000 3,25 0,59 12,00
PR |...fo. 0 Lo (N D T SIS SRR (O S (| S S— D— el
B4 LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR 04022110 | 060 5405 | UN 8.0000 7.9700 63,76 0,00 0,00 0.00 000
Retido na compra: BASE ICMS §T=19,76
pS1=18,00 VALOR 1CMS ST=0,56 .
3818 [TFMPERO COMP. S/PIMENTA SACHE 300 GR | 21039021
Retido na compra; BASE ICMS §T=3,97
pSt=12.00 VALOR ICMS ST=028 .
1091 T[ACUCAR REFINADO 01 KG 17013300
Retido na compra; BASE ICMS §T=21,92
pS1=18,00 VALOR ICMS ST=064 =
6782 [ACHOCOLATADO EM PO 370 GR 18069000
Refido na compra: BASE ICMS ST=21,40
PCOYAMIDMASTLIS bl b L p kb S - (. I S N
2716 [MACARRAO ESPAGUETE C/OVOS 00 GR | 19021100 020 ~ | 3102 80000 31600 2528 0 13,30 1,77 1330
P e ) I T R S SR I —

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Entrega; Entrqi,n Normal. Vendedor: 16523-BHM ALVES REPRESENTACAQ COMERCIAL

Tel: 15 95826-7020 / 99755-4661 / 3213-8579. Pedido: 107489 Clients: SERVICOS OBRAS SOCIAIS. A

Previ._Entrega: 20/06/2022, g,maii dg Dcs‘t_imtério: adm@so:soﬁgd mahaiogg.%rrmsfsp P — i _

Inf. fisco: :Hem: ! Isencao de ICMS conforme Artigo 1 o Anexo [ do : Tem: e calculo ” i e
Pzt conforme Ariitgo 3, inciso XX, do Anexo%! do RICMS/SP :Ttem: 15 Isencao de ICMS conforme Artigo- 168 ANDERLET B4 SHVA

do Anexa [ do RICMS/SP :Item: 16 Oper. parcialmente tributada, Aplicacao do disposto na alinea B, do item 2, do
patagralo unico, do artigo 8 do RICMS/SP :Item: 17 Base de calciln redizida canfarme Artion 3 ineien X X1 dn

TG ADMINISTRATIVO



IDENTIFICACAD DO EMITENTE

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI
ROD RAPOSO TAVARES, KM 96 - 5 N3921
Vila Artura - 18108-240
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1530338658

NATUREZA DA OFERACAQ

J

0- ENTRADA
I SAIDA

IN®. 000.160.986
Série 000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrénica

(1

Folha 212

 WUDTRTRARRR

CHAVE DE ACESSO

3522 0605 8203 3200 0136 5500 0000 1609 8614 5296 2902

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizador

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT.

t VENDA DE MERCADORIA ADOUIRIDA OU RECEB TERCEIROS .
INSCRCAOESTADUAL ) INSCRICAO MUNICIPAL

669615296116
DADOS DOS PR

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD

135220786594474 - 15/06/2022 09:47:20
UT. CNPJ

05.820.332/0001-36
ODUTOS / SERVICOS
LODIGO PRODUTO DESCRICAQ DO PROPUTO / SERVICO NOMAH | O/CST |croP | UN | quant | VALOR T VALOR | VALGR Cias. | Varor [ VALORTALiQ TALK
Al JCAIXAPAB G mmmmeo 48191000 | 000 | 5102 [UN] - 40000 _ 654001 _2616] _ 000] 2616 _ AU 1800
2336 |ARROZTIPQ1-05KG_ woenee - 1006302E 040 | 5102 | UN 177" " "8,0000| 24,0400 -192321 000} 000f 000l "~ ""Too0 |
8069 FARINHA DE MANDIGCA 500 GR 11062000 | 090 | 5102 | UN 40000| ~ 2,3800 952 000 2,19 0,39 18,00
o N it W FIT TR 774 Ay oy aECECCTIC USRI W IR SN S A
5023 SAL REFINADO 01 KG 25010020 | 020 | 5102 | kG 40000 1,040 416 0,00 1,62 029 1200
T e, S S -, T e
A (SEOD
GHCIISISEC
GOUORRECRSDT. o A i
i . wmﬂ{;@@ _ /f




SERVICO DE OBRAS SOCiaiS

o

Lq

5

Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anaxos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao,

L

100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777
Www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

SITE;

A

, - MES/ANO UTILIZACAO
: JUNHO -2022.

RECIBO DE CESTA BASICA

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais — SOS, 1 Cesta Basica, conforme a determinacfo estabelecida
¢in convencdo coletiva da categoria 2021/2022. A Cesta Béasica sera fornecida
sempre IN NATURA, ficando vedada a substituicdo pela quantia
correspondente em pectnia.

_ NOME ASSINATURA
01\\\ NCLAUCIO FERRAZ MALERBA A e e
02 _j‘EDNILSON DA SILVA @;{ [c. O Sz
03. |'SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA |* &, ot N N
04 [TITO JULIO PANDOLFO gl

Sorocaba, 15 de junho de 2022.



07/07/2022 - BaANCO DO BRASIL - 06:18:45
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 —

BANCO DO BRASIL

00190000090317834500900089810170290370000090800
BENEFICIARIO: CBS-CESTAS B SOROCABA - EIRELI

NCME FANTASIA: CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL -

CNPJ: 05.820.332/0001-36
PAGADOR: SERVICOS OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 70.502
NOSSO NUMERO 31783450000089810
CONVENIO 03178345
‘DATA DE VENCIMENTO 05/07/2022 .
DATA DO PAGAMENTO 05/07/2022.
VALOR DO DOCUMENTO $08,00
VALOR COBRADO 908,00 -

NR.AUTENTICACAO A.9E8.636.F00.2C0.CES




Recibo do Pégador

001-9 | 00190.00009 02830.425001 38716.201173 4 90320000037760

-B_ENE?ECI;{FE!_D; o CNEJCHE
PMS/FMT - URBES 48.634.044/0001-74 30/06/2022

SACADOR / AVALISTA VENCIMENTO

| | ENDERECO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
| RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERS DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIAICODIGO BENEFICIARIO | NOSS0 NUMERD VALOR DOCUMENTO
1000580287 16/06/2022 0191-0/24000-1 28304250038716201 R$ 377,60
PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS-S.0.S. CNPJICPF:  71.864.805/0001-21

ENDERECT. RUA FRANCELINO ROMAQ , 100 18052-370 VILARICA Il Sorocaba - SP

DEMCHETRATIVO
Referenle a compra de Vale Transporte.
Apds compensacio, valido como recibo e comprovante de compra.

() Valor total do pedide: R$ 377,60

=) Valor total = RS 377,50 o RECGRSQS ﬁ\iﬂlﬁwm‘ [SEQ;
TERRO n&mﬁ%ﬂw‘

& J— ;
(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 377,60 LY

. . : VAND. A[ﬁf‘ g‘:&?g@menhcagao Mecanica
Corte nafinha abaian : ' : © FRNANCERO

vV _
001-9 | 00190.00009 02830.425001 38716.201173 4 90320000037760

LOCAL DE PAGAMENTO

VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 30/06/2022
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA [ CODIG0 DO BENEFICIARIO
. PMS/FMT - URBES ; , 46.634,044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DD DOCUMERTO | NUMERD DOGCUMENTO ESPECIE DOC. ACEME DATA PROCESSAMENTO NOSS0 NUMERO
15/06/2022 1000590287 DM N 15/06/2022 28304250038716201
| USO DO BANGG CARTEIRA ] | ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
17 R$ R$ 377,60
InslrugBas de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre oesa bolstn, conizle 0 BENEFICIARIO, (-} DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia (til. '
Arecarga dos cartdes somente Sera comandada ap6s a confirmac&o do pagamento do boleto (1 OUTRAS DEDUGTES
que sera informado pelo banco semente em D+1.
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia CAMRENA
da data da recarga programada. Gy BUTEOS ACRESTHOS
(=) VALOR COBRADOD

PAGRDOR: 2646 - SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S. CNPJICPF: 71.864.805/0001-21
ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370  VILARICAI Sorocaba - SP
SACADOR AMALISTA CNPJ: Codigo de baixa:

Elﬁgﬂla Eﬂu Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensacdo

Corta na finhs arima




4

Empresal - SIGOM http:!!191.242.225,253:8080r’wbc-stSfuﬂcardSewices;’dctailRequLi(Rt

5 Sigﬂm ctugués (Bra: :\:J Bam vinda, Anttin's Carlos VT
) Sair  Teocar seata
{ Consulta  Cadastro Far;a‘suu Pedido Amn-rpanhmmﬁo de Padidos ar
[._ nniieal ¢
Acompanhamento de Pedidos Retm de créditos  Delalhar Pedido
Dados do Pedido
N® Pedido: 1000590287  Data: 15/06/2022 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$377,80 Forma de pagamento: Bolelo Bancdrio Dados da cobranga
oty & {110 i " A0 v
GORIA NUMERO DO ODO | STATUS
{;%EE‘LL.L.E 55739 D0 | VALOR | cARtag | CATEGORA CART moy | DATADO | scges
ey et {seleciona v | {Selecior v! L (Sale v
fom B .._._..3&\ mCAELA Bﬁ_. = R S W ? th,f;(_;)
: 182 Murni 361390528301 Di 15/08/2022 i  de
: SILVAAMARAL- | 11800 & TRANSPORTE | Municipal SRR IBI0e Hﬁ | Recige
s ST M ok
' : SERGID
i N DO RS VALE i o o . HeRICO
! 178 PINHEIRODA | 14160 | TRANGPORTE | Munidpal | 35130052896467668 Di da | 1510672022 | Re’dfm
3. i cosm s
" BNSOIADE | RS VALE Municipal | 381 76 %ﬁa 1sma022 | e
MELO = 11800 | TRANSPORTE | Municips e + PR | Racerge
43 il s - i 868 e W e Py e 4 2
P o
Nao existem taxas para esle pedido
: Resums da Soficifagio B
:  Quantidade total de ftans solicilados: 3 .
{ Total do pedido para carides o tipo VALE TRANSPORTE: R$ 377,60
: Todal ¢ pedide na calagoria Municipal: R$ 377 80
I Tolal do pedido: R$ 377,60

RUA PEDRO DE QUVEIRA NETD, 58, Bairmo JARDIM PANCRAMA, Sorocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

Wersho: 5.17.08
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SERVICO DE OBRAS SOCIAS

Publizado no DiArio Oficial de 24/12/1988
Atestads de Filantropia 11° 930022
C.NP.J n® 71.854.805/0001-21

Registrade no Cartério de Registre de Iméveis e Anexos da Sorocaba, sob 11° 564

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Fublica Esladual, lai 1° 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Fedaral Proc. 10.612/38 em 317781

Registrado no Conseiho Nacional do Servigo Social sob r* 252 429 em 4/7/1974

.
\

* Rua Francelino Romao, 100 - Jd. 8.Paulo - CEP: 18652-370 — Sorocaba — SP - Fone:

SITE: wiwvw .sossotocaba.org.br - E-mail: sos@sossarocaba.org.bir

{15) 3221-5777

J

MES/ANC UTILITACAO
JUNHO - 2022

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcicndrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAQ ELETRONICC DE VALE
“RANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando cients gue ¢ responsavel pela
conservazdo do mesimo ¢ que a sua reposicio serd cobrada no valor de K$ 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado antericrmente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salério..
Declarado utilizar dieriamente o vale-transporte para locomover de sua residéneia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tal compromisso a

cmpresa poderd dispensa-io por justa causa nos termos da lei.

RS 118,00 ;jﬂxﬂ«gr_/{l,}

NOME VALOR / ASSIBATURA
LANUCIA BRISOLA DE MELO

R S AT
B ‘_:“

02| MICAELA DA SILVA AMARAL RS 118,00 j}“’,{, P ohon . Ao
| 03| SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA RS 141,60 | < .\i':\‘ \% X o

Sorocaba, 20 de junho de 2022.




23/06/2022 - BANCO DO BRASIL -~ 06:47:29
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS —
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

BANCO DO BRASIL
00190000090283042500138716201173490320000037760
BENEFICIARIO: MUNICIPIC DE SOROCABA

NOME FANTASIA: PMS/FMT URBES .~

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR: SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S. .~

———-.-..__.__.....-.—_——..--——._————___——-—-...___-....———-_.—_—-..._—

NR. DOCUMENTO 62.001

NOSSO NUMERO 28304250038716201
CONVENIO 02830425

DATA DE VENCIMENTO 30/06/2022/
DATA DO PAGAMENTO 20/06/2022~
VALOR DO DOCUMENTO 377,60
VALOR COBRADO 377,60."

T —— e e e ——
e _=====

NR.AUTENTICACAO 9.89C.760.8B4.F55.AE0

=== ===




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigcos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Cédigo de Verificagdo
17/06/2022 09:16:43 08/2022 10988/ U eCiQyqeMh
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ: Inscrigéo Municipal:
00.657.412/0001-07
Nome/Razéo Social: apazas
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-mail:
EMPRESARIAL S8 LTDA grazianc@orggraziano.com.br
Enderago: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO 84 AMELIA
Municlpio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18035-610 (18) -
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
s 71.864.805/0001-21 000039091
MNome/Razdo Social: E-miail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ' ’ adm@sossorocaba.com.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044
: DESCRIGAO DO SERVIGO
| PRESTACAS DE SRRVICO EM SAUDE OCUPACIONAL PARA ATENDER A NR7
BOLETO CoM VENCIMENTO BARA DIA 07/07/22
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS! SECIL PAGO COM RECURSOS Muitivarmiut vebiu TR -
URSOS MUNICIPAIS | SECID
TERWO DE ammomqko-n' 29.368/2021 T&HO{;E COLABORACAO K0 21.637/2017 [TERMO DE COLABORAGAD AP 201621.438
: TR £ O i T §
wry B ; . 3
R5 :. f x Rs L T ;i““ﬂ Rs' iy i o - ¢

PAGO COM RECURSCS HUMICIvAIS  SECIL T
TERMO DE COLABORAGAO e 11.180/2022 / TERHO DE

i

RS, Al {Rs.

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 863050200.- ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servigo: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / ﬁals da Prestagao do Servigo Responsével pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA . SOROCABA ! TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do presiador perante o Simples Nacional Regime especial de tributag&o do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE ' g
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo {R$) Dedugfes (RS) Desc. Incendicionado (R$) Base Célculo ISSON (R§) Aliquota Valor ISSQN
1.321,00 0,00 0,00 1.321,00 / 4,000000 52,84
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PiS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSIi (R$) Outras Retengies (R$)
52,84 18,84 8,59 39,63 0,00 13,21 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) . Retengdes (R$) Descontds Valor Liquido {R$)
1.321,00 134,08 1.186,92
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Codigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:
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VALOR
CLASS | cop NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO | ADM PROPOR P/
EMP

ABS 00093 | ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) 4110-05 | 08/04/2018 | R$ 2,61
DIURNO | 00165 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 29/1212021 | R$ 2,61
MSE 00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SOCIO EDUCATIVO Il |5153-05 | 28/05/2021 | R$ 2,61
SM 00007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM I 411005 | 05/01/2004 | R$ 2,61
ABE 00177 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JR ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 09/08/2022| R$ 2,61
MSE | 00153 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIO EDUCATIVO  |5153-05 | 20/01/2021 | R$ 2,61
ABE 00179 |CLAUCIO FERRAZ MALERBA MOTORISTA 7823-5 | 10/06/2022| R$ 2,61
SM 00154 |DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | 05/05/2021 | R$ 2,61
SM 00171 |EDILENE CELINA DA CONCEICAO AAUXILIAR DE LIMPEZA |5143-20 | 24/03/2022 R$ 2,61
SM 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 7823-05 | 01/06/2018 | R$ 2,61
ABS 00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES [MoToRISTA 782305 | 26/03/2020 | R$ 2,61
ABE 00181 |EDNILSON DA SILVA MOTORISTA 7823-5 | 13/06/2022| R$ 2,61
SM | 00005 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA [5143-20 | 0270512002 | R$ 2,61
SM 00090 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 25/02/2019 | R$ 2,61
ABS 00119 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 07/05/2020 | R$ 2,61
DIURNO | 00158 [FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 08/08/2021 | R$ 2,61
SM 00040 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 29/01/2016 | R$ 2,61
NOT 00155 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASGTO |CUIDADOR(a) SOGIAL 5153-05 | 19/05/2021| RS 2,61
ABS 00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBADE LIMA  |ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 05/10/2021| R$ 2,61
DIURNO | 00173 |HELIO FRANCISCO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 5143-10 | 01/04/2022| R$ 2,61
MSE 00060 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE 1311-20 | os/01/2017| RS 2,61
ABS 00149 |JOAO GARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 782305 | 0111072020 R$ 2,61
ABS 00076 |JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(a}SOCIAL I 5153-05 | 05/03/2018| R$ 2,61
SM 00018 |JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(a) [6220-10 | 2811272008 RS 2,61
SM 00172 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA [5143-20 | 01/04/2022 R$ 2,61
DIURNO | 00096 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GORGORA IPSICOLOGO(a)20 2515-30 | 23/08i2013) RS 2,61
ABE 00184 |LANUCIA BRISOLA DE MELO ORIENTADOR(a}SOCIAL 5153-05 | 16/06/2022] R$ 2,61
SM 00058 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 06r12/2016| R$ 2,61
DIURNO | 00174 |LETICIA APRECIDA DO NASCTO MARTINS  |EDUCADOR OFICINAS [5153-05 | o4/04/2022] RS 2,61
ABS 00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 782305 | 05/03/2018| R$ 2,61
NOT | 00168 |LUIS CARLOS FRONJA CUIDADOR(s) SOCIAL 5153-05 | 05/02/2022) RS 2,61
ABS 00072 |MARIA DA CONCEICAC SILVA MOURA COORD.PROJ.ABORD 1311-15 | o2/01/2018| R$ 2,61
DIURNO | 00175 |MEIRE APARECIDA DA SILVA CUIDADOR(a) SOGIAL 515305 | 120412022 R$ 2,61
ABE | 00182 |MICAELA DA SILVA AMARAL ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 13/08/2022| RS 2,61
SM 00014 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 4110-05 | 03/03/2008| R$ 2,61
NOT 00169 |NOILTON DIAS PETINGA AUXILIAR DE CUIDADOR (515305 | 11/02/2022| R$ 2,61
ABS 00111 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 4110-05 | 0s/04/2020| RS 2,61
ABE 00180 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA ORIENTADOR(2)SOCIAL 515305 | 10/06/2022| R$ 2,61
ABS 00166 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR(a)SOCIAL I 515305 | 21/01/2022| R$ 2,61
NOT 00171 |RONALDO ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 5142-20 | 12/05/2022| R$ 2,61
ABS 00161 |ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(a)SOCIAL Il 515305 | 02/08/2021| R$ 2,61
ABS | 00167 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO ORIENTADOR(2)SOCIAL Il 5153-05 | 01/02/2022] RS 2,61
ABE 00178 |SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA 7823-5 | 09/06/2022| R$ 2,61
SM 00024 |SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 0111012012 R$ 2,61
ABS 00098 |TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 26/02/2020| RS 2,61
SM 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM I 4110410 | os/04/2020] R$ 2,61
ABE 00183 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES ORIENTADOR(2)SOCIAL - 5153-05 | 13/062022| R$ 2,61




O}

ABE 00185 [TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA 7823-5 | 16/08/2022| R$ 2,61
SM 00010 jVALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL{COORD) 1311-15 | 24/04/2006| R$ 2,61
* SM 00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 782305 | 19/08/2021| R$ 2,61
SM 00004 |VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM FIN 142105 | 04/01/1989| R$ 2,61
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA e CONSULTORIAEM SAUDE  NF - 10998 - ELA_BORACAO PCMSO/LTCAT/PGR
TOTAL DA NOTA FISCAL R$ 150,00
IR (1,5%) R$ 2,25
ISS (4%) R$ 7,50
PIS( 0,65%), COFINS (3%), CSLL (1%) R$ 6,98
LIQUIDO NF R$ 133,27
VALOR PROPORCIONAL APROX POR EMPREGADO = R$ 2,61
' VINCULOS
TERMO - 2017/21637 - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 16 41,81
TERMO 2017/35962 - ABORDAGEM SOCIAL 13 33,97
TERMO - 2019/21868 - MEDIDAS 3 7,84
TERMO - 2021/29868 - ACOLHIMENTO NOTURNO 4 10,45
ABORDAGEM EMERGENCIAL - 9 23,52
ACOLHIMENTO DIURNO 8 15,68

EMPREGADOQS LISTADOS



07/07/2022 - BANCO DO. BRASIL - 06:16:25
019100181 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070008791051934044000007490390000118692
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASTA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES °
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001~21

NR. DOCUMENTO 70.701

"DATA DE VENCIMENTO 07/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.186,92 ‘ - x
VALOR COBRADO 1.186,92 WO ) s

NR.AUTENTICACAO D.417.17E.296.88E.122




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emissdo da NFS-e Compeléncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Namero / Série RPS Cédigo de Verificagdo

17/06/2022 09:48:04 06/2022 107001 /U 1710672022 00:00:00 100334 / 99 TsWIB38AQ

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
04.578.848/0001-53
Nome/Raz&o Social: 1207‘,‘2
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail;
legalizacao@escritoriosarcon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municlplo / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL sP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:

- 71.864.805/0001-21
Nome/Razao Soclal: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAQ 100 JD SAOQ PAULO JD. SAO PAULO
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROQOCABA | BRASIL ; spP 18052-370 , 1532290778

DESCRICAO DO SERVICO /

IFTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO REFEICAD - R§ 1.539,00 [4Cartac{cas))
TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAO - R§$ 7,20

Prestacao de Barvicom, Lei Federal N 12.741/2012, Tributacao Federal: 13,45% Tributacac Municipal: 4,19%

PAGD COM RECURSOS MUMICIPAIS / SECIC
TERMO DE COLABORACAG fe 11.180/2022

RS *If v
e v =
\ VANDERLET R4 #iv4
GERENTE ADUMSTRATIVO
DETALHAMENTO DO SERVIGO / * FANARCEIRG
CNAE: 828870200 - E.MISSAO DE VALES-ALIMENTACAQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagao do Servigo Rasponsével pelo recolhimento do 1SSQN
SOROCABA ~ SCROCABA . TOMADOR
Exigibilidade do 1SSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagfio do ISSQN
Exigivel NAQ OPTANTE =
CALCULO DO ISSGN
Vaior Servigo (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguoia Valor ISSQN
1.546,20 1.538,00 0,00 7,20 5,000000 0,36
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R3) INSS (R$) CSLL (R$) Quiras Retengbes (R3)
0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Céiculo ISSQN (R$) ) Relencles (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R3)
7,20 0,38 0,00 1.545,84
INFORMACOES COMPLENTENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra;

Numero da nota fiscal substituida: Regra espedcial:




i
nBradescb I 237-2] Recibo do Pagador
Beneficiario:

CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153
Pagador Emissao Valor do Documento _
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 4106/2022 RS 1.545,84
Agéncia/ Codigo do Beneficiario Nosso Nimero Vencimento N? do Documento
2366-3/028553-8 09/00000118363-2 15/06/2022 118363
Autenticagio Mecanica

............................................................................................

R Bradesco IZ_37'Z|

23792.36603 90000.011834 63002.965307 5 90170000154584

Local do Pagamento _ Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO QU BRADESCO EXPRESSO 15/06/2022
“Bereliciano Agéncia/ Cédigo do Bensficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 2366-3/029653-8
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Acsite Data do Nosso Nimero
14/06/2022 *°' 118363 DM N Processamento 09/00000118363-2
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
o9 R$ R$ 1.545,84

InstrugBes (Texto de responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconto / Abafimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,05 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 108,21 (+) Mora / Multa

N° da Solicitagso: 121829 (=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 122820
Pagador:  SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

71.864.805/0001-21

L

N

Produto: BENEFICIO REFEICAO

i

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo



Empresas

Usuario : ANTONIO CARLOS

‘Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIé_
NP3 ; 71,864.805/0001-21
‘Produto : BENEFICIO REFEICA

oy

https://www.siscred.com.br/Empresas/RelatorioG01.asp:

(Bomumits

CREDIALIMENTACAO
- Relatdric 001

‘Solicitagio ; 121855 " “pedido : 122860
Empresa : STRVICOS DE OBRAS SOCIAIS - CNP): 7185405000121

Nome: CLAUCIO FERRAZ MALERBA
Cod. Item  Codigo Site  Descricio r
2 00200000 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ REFEICAD

'

Nome: EDNILSON DA SILVA
Céd. Item Codigo Site  Descrigio
2 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO REFEICAQ

Nome: SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA
Cod. Itern  Codigo Site  Descricio
2 00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO REFEICAQ

Mome: TITO JULIO PANDOLFO
Cod. Item  Codigo Site -Descricio
Z 00200000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO REFEICAQ

14/06/2022 13:13

CPF : 298.266,788-64 MAT 1 1

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
648,00 1 648,00
Totais 648,00

CPF : 279.516.248-29 MAT : 2

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
243,00 1 243,00

Totals 243,00

CPF : 688.342.501-25 MAT : 3

VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
324,00 1 324,00
Totais 324,00

CPF : 284.532.758-74 MAT : 4

VL Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
324,00 1 324,00
Totais 324,00

Versso 02.40 Release 13419 - 2022/06/02 12:00:53 - © Copyright 2009 by Comunix, Todos os direitos reservados.

' D
PAGO COM RECURS0S HUNICIPAIS | SECL
TERMO DE COLABORAGHO NP 11.180/2022

a8 . i
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Registraco no Cartério de Registro de Iméveis e Anaxos de Sorocaba, sob n® 564\
Publicado no Didrio Oficial de 24/12/1 958
Ateslado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-24
Reconhiecido de Utilicade Prblica Municipai n® 1531 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Puablica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

: Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.6123/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS Sociais Regisirado no Conselho Nacional do Servico Social sob n® 252.429 em 4/7/1574

Rua Francelino Romio, 160 - Jd. $.Pauio - GEP: 18055370 = Sorocaba - SF — Fone: (15) 3221-6777
\ SITE: wwww sossorccaba.org br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br ’

A

- RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAQ
MES DE REFERENCIA: JUNHQ/2022.

Declaro para os devidos fins Gque recebl o cartdo
Credirefeic@o, com a recarga no valor de R$ 27,00(vinte e
sete reais), para refeicdo (almogo ou jantar), conforme
determinacdo da clausula 12 — subsidios alimentacéo da
convencao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regido, e a escala de trabalho do mée.

NOME VALOR | ASSINATURA
CLAUCIO FERRAZ MALERBA R$ 648,00 (L kit
EDNILSON DA SILVA R$243.00 | fss0. of 2
SERGIO EDUARDO P. DA COSTA ~ [R§ 324,00 [Sses.s0N
TITO JULIO PANDOLFO R$32400 | ~Z../7

Sorocaba, 15 de junho de 2022.



23/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:47:29
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 —

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001133463002965307590170000154584
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO

NOME FANTASIA: CREDICESTA~

CNPJ: 04.578.848/0001-53 P
BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21 '

NR. DOCUMENTC 61.50%

DATA DE VENCIMENTO 15/06/2022

DATA DO PAGAMENTO 15/06/2022°

VALOR DO DOCUMENTO 1.545,84 .7

VALOR COBRADO 1.545,84

NR.AUTENTICACAO F.85F.C58.5C7.959.22F

1



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala & Hora de Emissiio da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Nimero / Série RPS Cédigo de Verificagdo
17/08/2022 09:48:03 06/2022 106983 /U 17i06/2022 00:00:00 100335/ 89 thbZﬂmS?
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
04.578.848/0001-53 120742
Nome/Razéo Social: g
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacao@escriioriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES br
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: ) ~ Inscrig&o Municipal:
: 71.864.805/0001-21
Noma!Razao Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sSP 18052-370 1532280770

DES(}:}RICAO DO SERVICO

INTERMIDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAO — RS 800,00 (SCartac (oes.

TAYA. DE SERVICOS - RS 1,80
TAYM DE ENTREGA CARTAO (FR} - RS 10,00

Prestacao da Servicos. Lai Federal N 12.741/2012, Tributacac Fadaral: 13,45% Tributacao Municipal: 4,19%

PAGO COMRECURSOS MukiClrAlS 1 SECIL
TERMO DE COLABORAGAQ e 11.180/2022

RS

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1712 - ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagfio do Servigo

Responsével pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RS) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo iISSQN (R$) Allquola Valor ISSQN
811,80 800,00 0,00 11,80 5,000000 0,59
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (RS) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) QOulras Retengdes (R$)
0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA )
Base Caiculo ISSON (RS) RetencBes (R$) Descontos (RS) Valor Ligquido (R$) 12
11,80 0,59 0,00 811,21
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Cédigo da Obra:
Regra especial:

Data de pagamento da NF:
Nimero da nota fiscal substituida:




...................................................................................................................

Weradesco |237-2|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CRED IALIMENTACAO - 045?8848%0153

g Emisséo Valor do Documenio :
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 14/06/2022 R$ 811,21
Agéncia/ Cadiao do Beneficiario Nosso Namero Vencimento N° do Documerito
2366-3/029653-8 09/00000118364-0 15/06/2022 118364
Autenticagdo Mecanica

REeradesco | 237-2 2|

..........................................

23792.36603 90000.011834 64002.965305 6 90170000081121

Local do Pagamenio

Vencimento

PAGAVEL F’REFERENCEALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 15/06/2022
Beneficidrio Agéncia/ Cédigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 - 2366-3/029653-8
Data do Documenio No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
14/06/2022 118364 DM N | Processamento 09/00000118364-0
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

09 R$ R$ 811,21

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,60 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 56,78

N° da SolicitagZo: 121900
N° do Pedido: 122891

{-) Desconto / Abatimanto

{+) Mora/ Multa

{=) Valor Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAQO

Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensagio



Logout
T CREDIALIMENTACAO
Usuario : _ USUARIO Relatdrig Uﬂl_i
[Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, < SR
NP ; 71.864,805/0001-21 COMRECY RSI}S‘*‘IWCW Bl ;
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAO o ?ASO Wﬁ' 11 1 2012 B |
; TE?MG 0E L Voltar —l
- . . R s i . i L = -
Solicitaggo : 121900 Pedido : 122891 Data/Hora : 14/06/2022 13:17
iEmpresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. - CNPJ: 7186480500012t~ ' i e R L
Nome: ANTONIO ROBERTO ZANETTT JUNIOR CPF : 385.355.628-00 MAT : 1
Céd. Item Codigo Site Descricdo VI Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 160,00 1 160,00
' . Totals 160,00
\
Nome: LANUCIA BRISOLA DE MELO - CPF : 122.743.663-88 MAT : 2
Cod. Item Codigo Site Descricéo VI. Unit. (Rs) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 160,00 1 160,00
- Totals 160,00
Nome: MICAELA DA SILVA AMARAL CPF : 092.976.254-10 MAT : 4
Cod, Iitem Codigo Site Descricio . VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAO 160,00 1 160,00
\ Totais 160,00
Nome: RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA ; - CPF : 177.207.578-74 MAT : 5
Cod, Item Codigo Site  Descricio Vi, Unit. (R$) Qtde SubTota! (R$)
- 00150009 INTERMEDIACAOQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 160,00 1 160,00
Totais 160,00
Nome: TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES CPF : 340.803.448-64 MAT : 3
Cod Item Codigo Site Descriglo Vi Unit. (R$)  Qtde SubTotal {(R$)
00150009 lNTERMEDiACAO DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAOQ 160,00 1 160,00
Totais 160,00

Versdo 02.40 Release 13419 - 2022/06/02 12:00:53 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos resarvados.
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Registrado no Cartario de Registro de Imdveis ¢ Anexos de Surocaba, soh n°® 564
Fublicado no Dizrio Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Piblica Municipai n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCI&IS . °C s

Reconhecido de Utilidade PUblica Federal! Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Censetho Nacional do Service Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

" Rua Francelino Romio, 100 - Jd. S.Pauio - CEP: 18052-370 - Sorocaha -- 8P — Fone: (15) 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.ora.br - E-mail: sos@scsserocaba.org.br
\k,_

/

MES/ANO UTILIZACAO
JUNHO - 2022

o RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigco de
Obras Sociais -80S, a recarga do Cartdo eletrénico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R% 160,00 (Cento e sessenta reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagfio estabelecida em
convengao coletiva da categoria, estando ciente que ¢ tesponsdvel pela

conservagdo do mesmo e que 4 sua reposi¢io serd cobrada a taxa de R$ 1 0,00
(DEZ REAIS)

1 NOME, ASSINATURA
|01 | ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR )

02 | LANUCIA BRISOLA DE MELO
103 | MICAELA DA SILVA AMARAL

04 | RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA

05 | TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES

Sorocaba, 15 de junho de 2022.




23/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:47:29
019100191 0010

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 -~

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001183464002965305690170000081121
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO /
NOME FANTASIA: CREDICESTA -

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO CGMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 61.501

DATA DE VENCIMENTO 15/06/2022

DATA DO PAGAMENTO 15/06/2022 -~

VALOR DO DOCUMENTO 811,21

VALOR COBRADO 811,21 ,/ -

'

NR.AUTENTICACAO 5.742.FB7.885 4EC.SEQ

o - et e e e i e e
=== = s




. Banco do Brasil
g : Autorizacdo para Liberacdo dos Créditos

Gl
9

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

15/06/2022

Favorecido Inscrigao Instituicao Agéncia Conia Valor
Pagamentos para: 20/06/2022 Remessa: 1154

SERGIO EDUARDO PINHEIRC  888.342.501-25 0ot 1512-1 40.849-2 603,88
CLAUCIO FERRAZ MALERBA 298.266.788-64 €01 704941 11.890-7 576,43’/‘
EDNILSON DA SILVA 2785.516.248-29 001 0970-9 18.627-9 494,08
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 €962-0 1.474-5 581,76
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 151241 52.861-7 498,65 =
Totat Parcial: R$ 2.754,80 Quantidade: 5

Totat Geral A% 2.754,80 Quantidade: 5

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
registro(s) e no valor total de R$ 2.754,80 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regides metropolitanas) e 0800-723-0001 (demals localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidaria: 0800-723-5678
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP _
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  20/06/2022 |

_Cédigo Nome do Colaborador / Centr{q, de cuslo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL

000177 ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR Admiss&o: 09/06/2022

CBQ: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 385.355.628-00 PIS: 168.80956.55.7 CTPS: 3853556 Sérle: 2800
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 609,47
€
ﬂ PAGO COM RECURSDS IRUNICIPALS f SECIL
VANBERLEF 4 ShLVa TERMO DE COLABORACKO Ne 11.180/2022
SERENTE ADY B TRATIVO
RANARPRRO RS, i
Depésito em\canta Totals| 600,47 0.00
00:00 +00:00 - 0000 =000 . Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 609,47 1
Saldrio base Base INSS Base FGTS _ Valor FGTS Base IRRF
207772 . 0,00 0,00 0,00 3 609 .47
Declaro ter recebido o valor liquido deste recil:7 5
t i I A 'l!
s

% k4.1 > Assinatura do Colaborador:

v

HUB CONTABIL

SCI Ambienie Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 108 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864. 805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

L~

Adto. Salarial referente data: 20/06/2022

Codigo Nome do Colaborador /

000179 CLAUCIO FERRAZ MALERBA g

/

d Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL

CPF: 298.266.788-84 PIS: 130.51630.24.0

Admissio: 10/06/2022
CTPS: 01483 Série: 255

CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 576,43
ff
4
PAGO COM RECURSTS KUNICIHALS 1 Siciy
TERMO DE COLABORRGAO 46 11.180/2027
VANBERLET D4 i i i
o GERENTR
FENA ARy
Depésito em conla Totals| 576,43 0,00
Banco de horas Banco:
00:00 +00:00 - 0000 = com Agéncla:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 576,43
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.058,67 0,00 n 00 0,00 386,84

Dedaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
o o1 7 Assinatura do Colaborador:

(// /gﬂ,{,z

SCI Ambiente Contébii UNICO

HUB CONTABIL
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP

CNPJ: 71. 864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  20/06/2022

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENGIAL
000181 EDNILSON DA SILVA ¢ Admissao: 13/06/2022
CBO: 7823-05 Fung3o: MOTORISTA CPF: 279.516.248-20  PIS: 123.64434.30.2 CTPS: 09338 Sére: 110
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 494,08

PAGO CON RECURSOS KUNKCIFAiS 1 SELiE:

ViNDERLES bd) ‘ TERMO DE COLARORAGAD e 11.186/2022
GERENTE A twt RS
e E FNA

Fdiz Aniversariolil Depésito em conta | Totais| 404,08 0.00

Bance de horas Banco: _

00:00 +00:00 - 0000 =0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 494,08 | -

Saldrio bagse Base INSS Base FGTS Valor FGTS ; Base IRRF
2.058,67 0,00 0,00 0,00 494,08

Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo. P
Jo KX 1270 Assinatura do Colaborador: é/ Sy C ¢ % &L

“UB CONTABIL SC1 Amblente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salaria] referente data:  20/06/2022 |
Lotigo Nome do Colaborador Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL s
000184 LANUCIA BRISOLA DE MELO " Admiss&o: 15/06/2022 1
CBO: 5153-05 Fungo: ORIENTADOR(A) SOCIAL ~ CPF: 122.743.668-88 PIS: 123.14058.08.0 CTPS: 24885 Série: 086
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 44325
PAGO COMRECURSOS by vtqim{b PR
TER!#ODECO%.ABOM@OMH 1802022
RS
Depésito em colta [ Totais| 44325 0,00
Bancodeborgs: Banco:
50:00 +50:00 - 00:00 = 0G:00 Agenda:f Conta: SALARIO LiQuiDO RS 443,25 }
Saldrio base Base INSS / Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.077,72 0, uo 0,00 0,00 44325
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo...
(‘):A } Ud /3 Assinatura do Colaborador: mﬁvm{,{ ./ r )

HUB CONTABIL

A

4

i
r

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOcials
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

\

Adlo. Salarial referente data:  20/06/2022

CNPJ: 71.664.805/0001-21

Caodigo Nome do Colaborador
000182 MICAELA DA SILVA AMARAL
CBO: 5153-05 Fungdo: DRIENTADOR(A) SOCIAL /

Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL

CPF:092.976.254-10  PIS: 206.55827.20.4

Admiss8o: 13/06/2022
CTPS: 3260677 Série: 0020

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR , 498 65
PAGO COM RECURSOS MUNIEIPAIS ) SECIE
VANDERLE] b4 SHVA4 TERMO DE COLABCRACAQ Ne 11,180/2022
GERENTE ADMINISTBATIVO
_ P BNANCRIRO RS
Depésito & conta [ Totai 408,85 0,00
Banco de toras: Banco:
80:08 +m:w-:ma =00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo - R$498,85|
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.077,72 0,00 0,00 119,47

0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

" ¢
¢ /"-_.;_“j s »_'\I__{‘.\_Q_ ¥ o~

SN 2 ¢AAssinatura do Colaborador: 21, St Boos opn § (}' V& A an
HUB CONTABIL -

SCI Ambiente Contabil UNICO



